Муниципальное  бюджетное  общеобразовательное учреждение
"Средняя общеобразовательная школа № 3 с углубленным изучением

отдельных предметов»
города Котовска Тамбовской области

ПРИКАЗ

05.09.2022                                                                                             № 183

О внесении изменений в  Приказ №614 от 17.10.2019 «О создании на базе
МБОУ «СОШ №3 с УИОП» г. Котовска Центра образования цифрового и
гуманитарного профилей «Точка роста» в 2020 году»

В связи с производственной необходимость:

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить руководителем Центра образования цифрового и

гуманитарного профилей «Точка роста»  Краснову Надежду
Николаевну, учители информатики и ИКТ.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор  школы                                                 Н.В. Аверин

              С приказом ознакомлена                                       Н.Н. Краснова

		2022-09-14T12:11:52+0300
	Аверин Николай Владимирович